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Takk, gode Gud, for alle ting, 
først for bror Sol, så lys og fin.
Han vekker oss hvert morgengry 
og er ditt tegn for oss i sky.
Halleluja, halleluja. Takk for alle dine under.

Takk, gode Gud, for moder Jord, 
hun gjør oss ett med alt som gror.
Hun bærer trær og blomster frem 
og smykker by og land med dem.
Halleluja, halleluja. Takk for alle dine under.
NoS 290
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 Felles  Felles

Andakt

Det er et privilegium å bo her i nord hvor vi 
virkelig opplever forskjellen mellom årsti-
dene. Hvor vi ser fra en dag til den neste 

hvordan livet kommer med våren. Trærne som var 
gråe og livløse blir plutselig grønne, blomster og 
ugress farger hverdagen, lukten av blomstrende 
blomster og nyklippet gress fyller luften og fuglene 
synger kjærlighetssanger.

På forsida av Trekløvern ser vi Frans av Assisi, den 
katolske vernehelgen av naturen, dyrene og de 
fattige. Salmen nr. 290 i Norsk Salmebok basert på 
Solsangen hans. Frans var en mystiker, han opp-
levde Guds nærvær i skaperverket, holdte prekener 
for fuglene og så Guds åpenbaring i ugress. Han 
var kanskje litt spesielt men han kan lære oss å 
være oppmerksom på at vi menneskene er en del 
av Guds skaperverk. Alt som vi har, har vi fått fra 
Gud som opprettholder oss og livet vårt. Denne 
verden er ikke vår verden, solen roterer ikke bare 
rundt om oss menneskene – dette er Gud sin ver-
den, og vi har vært velsignet med den gave å være 
en del av verden. 

Frans var litt opptatt av ugress fordi han sa at det 
viser oss noe om hvordan hele skapningen priser 
Gud. Disse blomstene blir ikke plantet av oss 
mennene, men vokser opp selv og har bare det 
formål å blomstre, strekke seg til himmelen og prise 
Herren med sin skjønnhet. Derfor sa Frans at selv 
om vi har en vakker hage trenger vi også å la det 
være plass for ugresset hvor naturens skaperkraft og 
livskraft hersker. 

Vi kan ikke kontrollere naturen, vi har prøvd, men 
den viser oss alltid at vi menneskene er ikke de 
sterkeste i verden. Løvetannen som kjemper seg 
gjennom asfalt fortauet er en åpenbaring at Guds 
skaperkraft er sterkere en våre forsøk på å styre 
verden. I en verden som blir rammet av klima-
endringer kan Frans sitt budskap være en kilde for 
oss til å se verden som Guds skaperverk. Frans 
kan lære oss å leve i ydmykhet og takknemlighet, 
lære å oppleve Gud i vår dagsdaglige kontakt med 
naturen. Det kan være en god oppgave for de kom-
mende vakre sommermåneder. 

Guds fred være med dere.
Sindri Geir Oskarsson
Prestevikar.

Besøk av biskop Ann-Helen Fjeldstad Jusnes
Da vår nye biskop Ann-Helen Fjeldstad 
Jusnes ble vigslet 24. januar hadde hun 
satt følgende motto for biskopsgjerningen 
sin: «Nåde, nærhet og nordavind». 
 Nærhet innebærer kjennskap. Og 
biskopen hadde til mål å gjøre seg godt 
kjent i hele det langstrakte bispedømmet. 
Før hun startet med offisielle visitaser, øn-
sket hun derfor å reise rundt til prostiene 
på enklere besøk, uten å gå så dypt som 
visitaser.
 Og æren av biskopens aller første 
besøk fikk altså Sør-Helgeland prosti den 
19. april. Biskopen hadde møter med 
prestene, prosten og kirkevergene først på 
dagen, og en bedre lunch i prostegården 
hvor alle grupper medarbeidere var med. 

 Så kom høydepunktet på ettermidda-
gen hvor vi feiret en felles vanlig gudstje-
neste i Brønnøy kirke, der biskopen holdt 
preken, og både prester, diakoner, tros-
opplærer, organister, kirketjener, frivillige, 
rådsmedlemmer og menighetene deltok 
og var representert. Brønnøy menighets-
råd var vertskap for kirkekaffi etterpå, 
hvor folk fikk hilse på den nye biskopen 
og slå av en prat med henne. 
 Vi håper biskop Anne-Helen Fjeldstad 
Jusnes fikk et godt første besøk på søren-
den av bispedømmet, og ønsker henne 
hjertelig velkommen tilbake!
Sogneprest Erik Gjengedal
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 Felles  Felles

Prostens 
 hjørnE

Prost Sigridur Gudmarsdottir

Biejjiem jïh askem, naestieh jïh balvh,
biegkem jïh baaroeh, miesieh jïh maanah,
Jupmele sjugniedi. Elmie jïh etneme
gaajhke lea altese.

Solen og månen, vindar og vågor,
norrsken og stjärnor eldar och lågor,
Allt som på jorden bor, renar och människor
kom ur Guds skaparhand.

Denne vakre salme står nummer 241 i salme-
boken vår. Den er skrevet på sør-samisk og 
er en av de sør-samiske salme som er best 

kjent, men den finnes også i svensk oversettelse. 
Den sør-samiske teksten er skrevet av Anna Jacobsen 
og Bierna Leine Bientie i 1989 og er påvirket av Britt 
Hallqvist berømte salme «Måne og sol». I denne 
salme er det ikke bare stjernene, solen og månen 
som står i Guds skaperhånd, men også reinsdyr og 
nordlys og naturen i nord. Den viser et godt bilde 
av kontekstuell teologi, teologi som tar hensyn til 
tradisjoner, språk og det som er særegen med å bo i 
nord.  Og den vakre melodien av Frode Fjellheim er 
gøy å synge. 

Biejjiem jïh askem ble sunget i Brønnøy kirke i 
messe på treenighetssøndagen og vi prøvde så godt 
som vi kunne uttrykke de sør-samiske språk på en 
god måte. Sør-Helgeland er et tradisjonelt sør-samisk 
område og når vi synger på samisk i kirken, så hører 
vi ekko av en tid, hvor sjøsamene ror ut til å fiske 
med norrøne menn og hvor fjellsamene vandrer 
rundt med reinsdyrs-flokkene sine. Fortsett finns det 
samer som driver med reinsdyr på Helgeland og 

fortsett snakker folk de vakre sør-samiske språket her 
i området. Men sør-samisk er også et sårbart språk. 
Det finns kun omkring 300 sørsamer i Norge og 
300 i Sverige og omkring halvdelen av dem snak-
ker sørsamisk, så det er viktig å passe på at den ikke 
dør ut. Det er faktisk mulig å lære seg sør samisk på 
nettet. Når vi synger sørsamisk i kirken hjelper vi 
derfor til å løfte frem et språk som folk har snakket 
på Helgeland i tusener av åre. Den er en kulturverdi 
og ressurs for kirke og kristendom. 

Dessverre har kirken vært delaktig i statlige for-
norskningsprosjekter som undertrykte samer, samisk 
språk og kultur. Det viser historien. Og derfor er 
det også viktig at kirken anerkjenner sitt ansvar for 
samisk kirkeliv og de de samiske religiøse tradisjoner. 
De er en del av historie som finns alt omkring oss 
hvis vi ser nøye på. Og så priser vi Gud på norsk og 
samisk med reinsdyr og nordlys, måne og sol. 
 

Årets resultat etter bøsseaksjonen til Kirkens Nødhjelp 
gav tidenes nest beste resultat i Brønnøy menighet; 
54 670,- kr. Vi gleder oss over dette og takker alle 
glade givere, engasjerte bøssebærere (for det meste 
konfirmanter) og alle voksne som bidro praktisk med 
bollebaking, skyss og andre gjøremål. Denne sum-
men vil kunne skaffe varig tilgang til rent vann for 
273 personer! I Velfjord og Tosen menighet gjorde 
konfirmantene også solid innsats. Gode givere gav her 
til sammen hele 5 800,- kroner.
Gry netland-Ebbesen, diakon

Tora Hannah Grimstad og Johanne Sofie Nygård fullførte sin 
rode med stor iver og ble gledelig overrasket over å finne en 

av de to gjemte gullbillettene (med sjokolade…).

Fasteaksjonen 2016
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Vevelstad sokn Vevelstad sokn

Jan Otervik har stått i spissen for 
innsamling av bårevogn til Vevelstad 
kirke. Bårevognen skal brukes til å trille 
kisten på under begravelser. Kisten kan 
i mange tilfelle være tung å bære når 
gravstedet er langt unna kirken. Krone-
rullingen til innkjøp av bårevogn har gått 
meget bra. Bårevognen er nå finansi-

ert og innkjøp. Dette takket være Jan 
Otervik og alle Vevelstadværingene som 
har gjort dette mulig. Stor takk til alle 
sammen som har gitt penger til båre-
vognen. Vevelstad kommune har bidratt 
med kr. 10 000, og disse pengene har 
gått til ny og bredere båreromsdør, (den 
gamle var i stykker) slik at bårevogen nå 

kan trilles rett ut av bårerommet og inn i 
kirken. Jan Otervik har også bidratt med 
å få satt inn døren og tilpasset inngangs-
partiet slik at vognen lett kan trilles inn. 
Fantastisk god innsats av Otervik!
jan Kristiansen

Bårevogn

Slekters gang  
i Vevelstad

døPtE 

04.10 2015 Eilert Kristian Trosterud Vevelstad 
31.01 2016 Lilja Sørøy Hansen 
21.02 2016 Ella Kornelie Ormøy Singdahlsen 
30.03 2016 Brad Axelsen 

dødE

22.01 2016 Magnhild Konstanse Kaspersen
25.01 2016 Ebba Marie Jensen 
18.03 2016 Solveig Johanne Porsvik 
25.04 2016 Margot Hansine Slotvik 

Testamentert gave 
til Vevelstad kirke
Magda Strand har testamentert en pengegave på kr. 200 000 til 
Vevelstad kirke. Det er en meget fin gave som vil komme til nytte 
for kirken. 
Magda Strand er født i Vevelstad og vokste opp på Strand sammen 
med sine to søsken. Hennes foreldre var Albertine og Angel Strand. 
Magda forlot Vevelstad som ung for å dra til Oslo for å arbeide. 
Her jobbet hun blant annet på veterinærinstituttet fram til hun ble 
pensjonist. 
 Kanskje kan den fine gaven bli nyttig for kommende generasjo-
ner med Vevelstadværinger.

jan Kristiansen
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Vevelstad sokn Vevelstad sokn

Vevelstadkonfirmantene 2016
1. rekke: Sofie Moe Klausmark, prest Kristina Koskevica.
2. rekke: Oddvar Tro Nergård, Andreas Hofstad Jensen, Petter Hanssen, Odd Magne Ingebrigtsen.
Foto: roar Berg-hansen



Vevelstad & Velfjord/Tosen sokn Vevelstad & Velfjord/Tosen sokn

På tampen av konfirmantåret hadde vi 
spart «rosinen i pølsa» for Vevelstad og 
Velfjord, nemlig turen til Petter Dass-
museet på Alstahaug. Denne kjempen 
i vårt kirkelandskap, Herr Petter, som 
levde og virket som prest for hele 
Helgeland omkring 1700, ønsket vi å gi 
konfirmantene et nærmere innblikk i. 
Samtidig fikk vi en hyggelig tur i vakkert 
og interessant landskap sammen med 
«nabo-konfirmantene».
 Vi startet torsdag Kristi Himmelfart, 
etter at Velfjord-konfirmantene hadde 

hatt sin overhøring på Lande. Så kom de 
sammen med Vevelstad-konfirmantene 
på Forvik til en bedre pizza-buffet. Det 
spesielle i år var at alle sju konfirmante-
ne fra Velfjord var jenter, og fire av fem 
konfirmanter fra Vevelstad var gutter. Så 
vi var litt spent på om det kom til å bli 
vanskelig å komme over «blygskaps»-
terskelen og bli litt bedre kjent med 
hverandre. Men selv om det gikk litt 
treigt i starten, løsnet det utover kvelden.
 Alle ble med på gudstjenesten som 
sokneprest Kristina holdt på Kristi Him-
melfart i Vevelstad kirke, hvor menighe-
ten også deltok. Vår felles trosopplærer 
i prostiet, Roy-Magnus, var med på hele 
turen, og fungerte også glimrende som 
organist. Petter, en av konfirmantene, 
ringte med klokkene. 
 Så fortsatte kvelden på Allbruks-
huset, der vi fikk masse kake, brus og 
snacks. Med frisk energi innabords satte 
de to konfirmantgruppene hverandre i 
stevne på fotballbanen utenfor. Det var 
nok denne kampen som løsnet siste rest 
av sjenanse, for her var innsatsen stor og 
engasjementet høyt. Etter hvert blandet 
lagene seg også, og det hjalp nok på å 
jevne ut forskjellene litt. Uansett: det 
viktigste er ikke å vinne, men å delta 

(tror vi). Så håper vi de fikk sove litt, for 
neste morgen var det tidlig opp.
 Fredagen startet grytidlig med 
fergetur til Tjøtta. Der skulle det stått en 
turbuss og ventet på oss, men det var 
bare rutebussen. Sjåføren var snill og lot 
oss sitte på til Tjøtta kirke, som var første 
stopp på programmet. Her fikk vi en 
flott guide i Tjøttas historie, både som 
landskap og kirkested. Imellomtiden 
hadde bussen vår endelig kommet, og 
da bar turen videre til den internasjonale 
krigskirkegården. Her hvilte levningene 
etter russiske krigsfanger som var falt 
langs hele Nord-Norge under andre ver-
denskrig, og som etter krigen ble samlet 
på ett sted. Her var også kirkegården 
til de omkomne etter Rigel-forliset, der 
tusenvis av krigsfanger druknet.
 Målet for turen nådde vi på Alstad-
haug, der Petter-Dass museet ligger 
innskåret i Åsfjellet. Her var setet for 
dikterpresten Petter Dass, og konfir-
mantene fikk først se en interessant film 
som presenterte både hans liv, samtid 
og diktning. Musikksporet var med Ola 
Bremnes og Kari Bremnes, og Bodø 
Domkor. Og på dette stedet med natu-
ren og folkelivet som Herr Petter diktet 
om og var inspirert av, ble nåtid og fortid 

Petter Dass-tur med konfirmantene
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flettet vakkert sammen i et spennende 
visuelt og lydlig landskap. Etterpå 
fikk konfirmantene gå inn i Alstahaug 
kirke, og se det gamle alterbildet fra 
barokken, med de sterke komplimen-
tærfargene som talte dramatisk om 
liv og død, godt og vondt, nåde og 
frelse, den kosmiske kampen mennes-
ket var omsluttet av.
 Vi avsluttet i kirka med tidebønn 
og sang «Herre Gud ditt dyre navn og 
ære». Den salmen må i alle fall kon-
firmantene ha lært i løpet av turen!
 Hjemreisen fra Sandnessjøen 
gikk med gamle «Lofoten», og startet 
med luch om bord, senere litt lek. En 
velfortjent avslappende båttur hjem. 
Takk for en fin tur med en fabelaktig 
gruppe konfirmanter fra Vevelstad og 
Velfjord – som forhåpentligvis nå har 
både solid lærdom, vennskap og hyg-
gelige opplevelser med seg videre. 
Sogneprest Erik Gjengedal

Gi en 
salmebok 
til Velfjord og 
Tosen sokn
Kr. 300,- 
Kontonummer 
4516.25.71129

Egentlig heter aksjonen «I kriser er vann kritisk». Og i tillegg til vaffelsalg på senteret 
hadde årets konfirmanter også bøssebæring i Hommelstø og Saus og samlet inn 
penger til Kirkens Nødhjelps arbeid. Dette er en del av konfirmantundervisningen, 
å forstå kirkas diakonale oppgave i praksis gjennom å gjøre noe som hjelper mange 
i vannfattige områder. Og da er det fint at vaflene de solgte er hjerteformet – den 
minner om Guds kjærlighet som gis videre i verden.
Sokneprest Erik Gjengedal

Vafler for vann – årets faste- 
aksjon på Velfjord senter

Velfjord/Tosen sokn Velfjord/Tosen sokn

Slekters gang  
i Velfjord/tosen

døPtE 

27.03. Eline Fjelldalselv
10.04. Linnea Dypaune Langfjord
10.04. Tomine Strømvoll Saus

dødE

23.02. Henrik Kirknes
03.03. Eirik Bakken
09.03. Odd Dyrnes
20.04. Sigrid Sveli
22.04. Gunvor Thomassen

7
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Velfjordkonfirmantene 2016
1. rekke: Amalie Saus, sogneprest Erik Gjengedal, Melissa Iren Lien.
2. rekke: Thea Celine Langfjord, Ingebjørg Neraas, Ida Johanne Ulriksen, Emma Vatnan, Jorunn Mathilde Vangstad.
Foto: roar Berg-hansen 

Velfjord/Tosen sokn Velfjord/Tosen sokn



døPtE gutter

14.02.  Aksel Milian Iversen
13.03.  Thage-Johan Rødhyll  
  Johansen
20.03.  Liam Aasberg Ravnevand
03.04.  Kevin Karlsen
17.04.  Torvin Fagerland Berg
24.04.  Christian Otting Stavang
05.05.  Julian René Ludvigsen

døPtE jenter

14.02.  Emilia Dahlberg Husberg
21.02.  Agnes Hallaraune Jenssen
20.03.  Hedvig Trælnes
27.03.  Vilde Lundeby Bakken
27.03.  Charlotte Aarøen   
03.04.  Othelie Flatmo Horn
17.04.  Jasmin Horn
24.04.  Elise Othelie Holm Kolsvik

dødE menn

21.02.  Sverre Paulsen
02.03.  Per Asbjørn Kristoffersen
11.03.  Steinar Govassmark
20.03.  Haldor Hermansen
18.04.  John Olav Ulriksen 

dødE kvinner

22.02.  Therese Johanne  
  Theodora Haldorsen
03.03.  Unni Margrethe Larsen
06.03.  Maud Alvilde Erlandsen 
16.03.  Karin Johanne 
   Lilleås Johansen
18.03.  Petra Jørgine Aasbakk
22.03.  Kristi-Anne Marie Hatten
07.04. Malfrid Elna Utvik
11.04. Margit Alise Opsjøn
11.04. Turid Rui   
03.05. Inger Johanne Mortensen

Slekters gang  
i Brønnøy

roy Magnus Langås

20. mai 2016
Kirken inneholder mange skjulte skatter for barn. 
Den 9. og 10. april inviterte vi derfor menighe-
tens åtteåringer til å løse oppdrag og mysterier i 
Brønnøy kirke.
 Med hvert sitt forstørrelsesglass, papir og blyant 
kunne totalt 19 tårnagenter studere bl.a. gamle 
gravstener, symbolbruk og årstall i kirken, og lære 
seg hvordan et ekte pipeorgel fungerer. Men det 
mest spennende var utvilsomt å få oppleve kir-
ketårnet. Gerd Gabrielsen loset ungene trygt opp 
de bratte trappene i tårnet, og lot alle sammen få 
prøve å slå på klokken.
 Minilederne Malin Kristine Løkeland, Aurora 
Storheil, Martin Nikolai Grønås og Oline Ping 
Holmstrand hjalp tårnagentene underveis, og bidro 
sterkt til at tårnagentene ble en suksess. 
 På søndagens høymesse fikk tårnagentene 
utdelt hvert sitt agentbevis. 
 Brønnøy menighet har i flere år arrangert 
Tårnagentene, og arrangementet er veldig populært 
blant menighetens åtteåringer.
 Tårnagenthelgen i Brønnøy menighet ble også 
omtalt i Brønnøysunda avis den 12. april.

Tårnagenthelg for  
menighetens 
8-åringer

Foto: Matti Riesto, Brønnøysunds avis
Bak fra venstre: Sindri Geir, Malin Kristine Løkeland, Aurora 
Storheil, Roy Magnus Langås, Martin Nikolai Grønås, Oline 
Ping Holmstrand.
Fra midten: Tomine Marie Skoglund, Alma Yun Holmstrand, 
Ida Henrichsen, Nicklas Oliver Olsen, Edvart Karlsen, Iver 
Larsen Søreng.
Nederst: Alvilde K. Johansen, Hannah Netland-Ebbesen, 
Isabell Hansen, Erle Persson Fagerland, Heine Mansæterbak 
Heimen, Andreas Arnes Pedersen, Marie Stangnes, Linn 
Astrid Johannesen, Sander Langø, Jonas Otting Stavang, 
Marius Lynghaug Leer.
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20-års jubileum
Det er i år 20 år siden menigheten startet med 
Lørdagskafeen . Dette feirer vi med lørdags-
kafe på Forsamlingslokalet 27. august 12 – 14
diakon Gry netland-Ebbesen



Brønnøy sokn Brønnøy sokn

Nytt navn  
på bautaen
For tre og et halvt år siden ble jeg kjent med at det bodde 
en jødisk mann i Brønnøysund som ble drept i Auschwitz 
sammen med sin kone og to voksne barn. Dette var helt nytt 
for meg, og jeg gikk i gang sammen med Silje, min dat-
ter, med å finne ut mest mulig om denne mannen, Meyer 
Dvoretsky. Det som i særlig grad utløste jakten på den 
”glemte jøden”, var at navnet hans ikke sto på den store 
bautaen over krigens ofre som Brønnøy Menighet etter krigen 
reiste ved kirka.
På den tiden som har gått siden vi fikk vite om Meyer 
Dvoretsky, har vi brukt ganske mye tid og energi på å gjen-
skape livet hans. Vi har pløyd gjennom utallige hyllemeter 
med gamle protokoller og dokumenter. Vi har intervjuet en 
rekke mennesker, de fleste mellom åtti og 102 år gamle. Vi 
har reist. Trondheim, Stavanger, Tromsø, Jerusalem, Grodno, 
Stockholm, Helsinki. Gjennom dette har vi blitt litt kjent med 
denne helt alminnelige og ganske spesielle mannen. Nå skal 
han få navnet sitt på bautaen.
Fredag 10.juni blir det en minneseremoni for Meyer 
Dvoretsky i to deler. Først skal det legges ned en ”snuble-
stein” i fortauet ved Bonågården der han bodde. Etterpå blir 
det en minnetale og blomsternedleggelse ved bautaen utenfor 
Brønnøy Kirke. 
Det blir for komplisert og kostbart å hugge inn navnet til 
Dvoretsky slik de andre har blitt, men vi har fått lov til å feste 
en metallplate med navnet hans på. På den måten vil vi hin-
dre at den jødiske handelsmannen som ble drept bare fordi 
han var den han var, skal bli glemt igjen.
Even Borch

Even Borch. 

 roy Magnus Langås / Foto: Matti riesto / Brønnøysunds Avis

Brønnøy-
speidere i 
Sri Lanka
Brønnøyspeiderne har siden 2002 hatt flere vennskapsgrup-
per i Sri Lanka. I år, som i mange andre år, reiste en gruppe 
med 15 speidere til Sri Lanka. I motsetning til alle de andre 
turene, varte denne turen i hele 25 dager, da det vanligvis 
bare varer i 14 dager.  

Zoologisk hage i hovedstaden Colombo. Fv: Imesh Nimantha, Ingvild 
Reitan, Sverre Berner Lund Flæsen Almendingen, Emma Monica Baclayon 
Jæger, Savindu Fernando, Oda Marie Røssing Olsen, Ronesh Fernando. 
Foran: Thea Baclayon Johansen. Foto: Rashen Fernando.

Utdeling av 6-årsboka
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Palmesøndag den 20. mars delte vi ut Min kirkebok 6 til menighetens seksåringer. 
Barna fikk også innlede gudstjenesten ved å gå i prosesjon og legge hver sin palme-
grankvist (som erstatning for palmer) rundt alterringen.



Brønnøy sokn Brønnøy sokn

 De første dagene var vi i Hikkaduwa 
som er et feriested på kysten i Sri Lanka. 
Der gjorde vi oss vant til varmen og ma-
ten. Svømte med skilpadder og utnyttet 
muligheten til å være turist.  Så reiste 
vi videre til Moratuwa, hvor vi bodde 
privat hos speidere vi kjente.
 På vei til Moratuwa var vi innom 
flere severdigheter, som et stort Budd-
histtempel, maskemuseum og skilpad-
defarm. 
 Vi var på leirstedet vårt i Kuruwita 

sammen med speidere fra Moratuwa 
og Pamunugama. På leiren feiret vi Sri 
Lankas nyttår med typisk Sri Lanka mat 
og leker. Der opplevde vi blodsugende 
igler, tropisk regn med lyn og torden, 
intens varme, gjørme og våte madras-
ser. Til gjengjeld er leirstedet omgitt av 
fantastisk natur og teplanter. 
 Etter leiren var vi i Moratuwa et 
par dager før i reiste til Jaffna som er 
helt nord i Sri Lanka. Der skulle vi feire 
100års jubileet til vennskapsgruppa St. 

John’s College speiderne. Vi var heders-
gjester og bodde på gjestehusene til 
skolen. 
 I løpet av disse 25 dagene har vi 
opplevd utrolig mye nytt og vi har fått 
nye erfaringer som vi vil ta med oss 
videre i livet. Vi vil veldig gjerne få gitt 
en stor takk til speiderlederne våre som 
gjør det mulig å reise på slike turer og 
som gir oss disse fantastiske opplevel-
sene.  

Sri Lankas nasjonaldrakt. Fv: Jenny 
Sørnes Olsen, Thea Baclayon Johansen, 
Oda Marie Røssing Olsen. Foto: Hemal, 
han vi på bildet bodde til

Billedtaking etter elefantridning. (Marit Lønsetteig) 
Foto: Oda Marie Røssing Olsen

På markedet i Hikkaduwa. Fv: Vivianne Rendal Johansen, 
Ingvild Reitan, Thea Baclayon Johansen, Emma Monica 
Baclayon Jæger. Foto: Oda Marie Røssing Olsen

På leiren i Kuruwita. (Sverre Berner Lund 
Flæsen Almendingen).  Foto: Oda Marie 
Røssing Olsen

Avslutningsseremoni på leiren i 
Jaffna. Foto: Oda Marie  
Røssing Olsen

Utvalg på epler og druer på markedet i Hik-
kaduwa.  Foto: Oda Marie Røssing Olsen
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Brønnøysund-konfirmantene (BBU) 2016
1. rekke: Amalie Rebecca Hammarsøy, Emma Skau Solås, Jasmin Horn, Karoline Berntine Stegli, Ingrid Nilsen Aasberg, Kine 
Ormø Haugen, Solveig Alexandra Melstein Rodahl, Charlin Hallvig, Oline Lilleholt Kristiansen, Mathea Rundberg.
2. rekke: Marie Helen Rødli, Hedda Margrethe Alsli, Sunniva Olsvik, Ann-Jeanette Paulsen Karlsen, diakon Gry Nettland Eb-
besen, prost Sigridur Gudmarsdottir, vikarprest Sindri Geir Oskarsson, Wilma Karoline Pedersen, Johanne Sofie Nygård, Nora 
Karoline Nerdal, Sigrid Halseth Torgersen.
3. rekke: Emil Bang Johansen, Eskil Mikkelsen Svartis, Thomas Dahle Moe, Tora Hannah Grimstad, Solveig Lohne Haugen, Ida 
Martine Nygaard-Pedersen, Tuva Stefansen Hamnes, Anna Charlotte Horn, Tonje Tafjord Nilssen, Elin Anette Nordli, Anna He-
lene Sæthre, Sondre Ellingsen, August Einvik Kildal, Benjamin Ruben Martinsen.
4. rekke: Vetle Dundas Brandt, Mathias Reitan, Gabriel Neuberg Rødli, Roger Gabriel Strandheim Ovesen, Emil Kristoffer Strand-
heim Ovesen, Bendik Hemmingsen, Arnold Sverre Hansen, Thor-Kristian Stene, Ole August Kleiven, Martin Saltermark Heimen, 
Daniel Aasen, Aleksander Bernhard Olsen, Torvin Fagerland Berg, Lars Grande, Mathias Christensen Sandøy. 
Foto: roar Berg-hansen
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Salhuskonfirmantene 2016
1. rekke: Isabelle Hundal Pedersen, Tora Arntzen Slotvik, Sara Helen Olausen, Natalie Nilssen Moe, diakon Gry Nettland Ebbe-
sen, vikarprest Sindri Geir Oskarsson, Karoline Vikrem Stavang, Dina Formo Einarsen, Agnes Arntzen Slotvik, Sigrid Ye Jo Vatnan.
2. rekke: Sindre Dae Kyoo Friksen, Andrea Jensen Olsen, Lotte Vollen, Andrea Elen Nordsjø Storheil, Malin Solberg Schanche, 
Amalie Larsen, Agnes Bang,Lone Annie Klausmark, Dina Elise Ebbesen, Tora Meosli Melteig, Michael Storøy.
3. rekke: Erlend Jung Min Mosheim, Andreas Fjelldal Ingebrigtsen, Marcus Paulsen, Christian Iversen, Mikael Steffenakk, Trond-
Erik Torgvær Hansen,  Isak Vegardson Tilrem, Dennis André Alterskjær Aune, Johannes Alexander Skoglund, Sondre Laumann, 
Konrad Oluf Ingebrigtsen, Victor André Stokkvold Figueiredo.
Foto: roar Berg-hansen
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Felles ANNONSeR Felles

- DESIGN
- REKLAME
- TRYKK

WWW.RONNES.NO
Tlf: 75 17 53 00

Følg med på internett www.bronnoy.kirken.no og www.velfjord.no/kirken

Handelsstedet Forvik
- Anno 1792 -

Forvikveien 169, pb.16, 8976 Vevelstad - Tlf +47 984 84 000  
e-post: post@handelsstedetforvik.no
Facebook: Handelsstedet Forvik AS

Kaffebar · Restaurant · Overnatting

Autorisert Elektroentreprenør

Sømnaveien 95, 8900 Brønnøysund
Telefon: 97 72 27 35
Epost: post@br-el.no

www.helgelandlibris.no
Storgt. 32 - Tlf. 75 01 84 20

8900 Brønnøysund

Her har vi plass til din annonse:  Ta kontakt med:
Gerd Gabrielsen: 75 00 95 50

epost: post@bronnoykirke.no

FjøsDører
Porter

Arbeides etter mål

VinDuer
i gammel stil

1.200 stk på lager

Dører og Vinduer
Ring 751 70 466

www.heimstadbygg.no

Heimstad 
Bygg
8650 Mosjøen

Storgt 2 - 8900 Brønnøysund
Tlf (047) 75 00 80 00 

Epost: firma@maasoe.no

Vi mottar lopper hele året. 
For avtale om levering/henting,  

ring kontaktperson for Brønnøyspeiderne  
Knut-Ove Lønsetteig: 958 47 458

Jens Kr. Østergård: 976 67 285

Vi selger Ved: Kr 75,- utkjørt. 
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Strandveien 26 - 8904 Brønnøysund
www.kulør.no

Tlf. 750 20 377Strandveien 26 - 8904 Brønnøysund
www.kulør.no

Tlf. 750 20 377

Felles ANNONSeR Felles

Ansvarlig redaktør: 
 Jens Kristian Østergård
Redaksjonskomite: 
 Kristina Koskevica 
 Erik Gjengedal
Redaksjonssekretær: 
 Gerd S. Gabrielsen
Adr: Brønnøy kirkekontor
Menighetsbladets kontonr. 
 4516 15 669.11
Utforming/trykk: 
 Prinfo Rønnes, Mosjøen 
 75 17 53 00

Brønnøy kirkekontor 
 Storgt 10 - 8900 Brønnøysund 
 Telefon 75 00 95 50 
 Fax: 75 00 95 59 
 Postboks 92,  
 8901 Brønnøysund 
 e-post: post@bronnoykirke.no
 Vanligvis åpent: 
 mandag –fredag kl 0900-1500
 Ekspedisjonstid 
 mandag-fredag kl 10.00-12.00 
 - ellers etter avtale
 Brønnøy kirke/ kontor for  
 organist: tlf: 75 02 10 55

Brønnøy sokn: 
 Adr: Brønnøy kirkekontor 
 www.bronnoy.kirken.no
Ansatte: 
Sogneprest: Vakant
Vikar: 
 Sindri Geir Oskarsson
 tlf: 405 89 764
Daglig leder/kirketjener: 
 Gerd Skille Gabrielsen 
 tlf. 913 72 414
Organist: Oddmund Schanche 
 75 02 24 51 / 414 15 413
Diakon: Gry Netland-Ebbesen 
 tlf: 75 00 95 55
Kirketjener Dagrun Bjørgan  
 tlf: 906 27 298
Trosopplæringsmedarbeider 
 Roy Magnus Langås 
 tlf: 75 00 95 55
Brønnøy menighetsråd. 
 Leder: Laila Henrichsen
Brønnøy menighets givertjeneste 
 postb 92, 8901 Brønnøysund
Bankgiro 8921.09.91477
Brønnøy sogn kirkemusikk 
 postb. 92, 8901 Brønnøysund 
 knt.nr.: 4516.17.474.52

Velfjord og Tosen sokn 
 www.velfjord.no/kirken
Sogneprest: Erik Gjengedal 
 75 02 41 42 / 480 49 501
Organist: Svetoslav Argirov 
 75 03 73 70 / 994 05 315
Kirketjener: Laila Henrichsen  
 400 73 521
Leder Velfjord/Tosen menighetsråd: 
 Anders Hegge

Brønnøy kirkelige fellesråd 
(Brønnøy og Velfjord/Tosen sogn) 
Adr: Brønnøy kirkekontor
Leder av fellesrådet: 
 Anders Hegge
Kirkeverge:  
 Jan Edgar Kristiansen 
 tlf: 97 87 46 46

Sør-Helgeland prosti 
 Adr: Brønnøy kirkekontor
Prost: Sigridur Gudmarsdottir 
 epost: sigridur.gudmarsdottir@ 
 bronnoykirke.no
Sekretær: Anne-Elise Krokvik 
 epost: anne-elise.krokvik@ 
 bronnoykirke.no

Vevelstad sokn 
 Adr: Kirkekontoret, 
 8976 Vevelstad 
 tlf. kirkekontoret: 75 03 73 24 
 Faks kirkekontoret: 75 03 73 34
Sokneprest: Kristina Koskevica 
 tlf: 99 22 96 88 
 e-post: kristina.koskevica@ 
 bronnoykirke.no
Kirkeverge: Jan Edgar Kristiansen 
 tlf: 97 87 46 46 
 e-post: jan.kristiansen@ 
 bronnoykirke.no
Organist: Svetoslav Argirov 
 Adresse: Kirkekontoret, 
 8976 Vevelstad 
 tlf. privat: 75 03 73 70 - 
 mobil: 994 05 315
Kirketjener: Heidi Eivindsen 
 tlf: 48 07 83 47
Vevelstad kirkekontor  
 tlf: 75 03 73 40
Leder Vevelstad menighetsråd: 
 Margit Bønå

Kirkeblad for Brønnøy, Velfjord/Tosen og Vevelstad menigheter

Strandveien 26 
8904 Brønnøysund

www.kulør.no
Tlf. 750 20 377

Besøksaddresse: 
Industriveien 22, 8907 Brønnøysund

Vi utfører:
- Graving 
- Fjellarbeid
- VA arbeider
- Vei og tomte- 

arbeid
- Natursteinsmurer
- Molo og havne- 

arbeider
- Alle typer grøft

- Riving
- Skogrydding
- Tining og opp-

varming
- Rørinspeksjon
- Vinter 

Vedlikehold 
brøyting, strøing 
og bortkjøring

- Massetransport
- Spesialtransport 

lang/tung/brei

www.bendiksenas.no

mob. 97 53 94 37

Postboks 315 - 8901 Brønnøysund

Postboks 315 - 8901 Brønnøysund

tlf. 75 02 49 00 - 8890 Brønnøysund
Havnesenteret - Brønnøysund

Storgt. 73  - 8900 Brønnøysund
Tlf.: 750 20 077 - epost: post@gsorensen.no

GuLL – SøLV – ur – OPtiKK



 

Returadresse
Brønnøy Kirkekontor
Postboks 92
8901 Brønnøysund

Gudstjenester i  
Brønnøy  
menighet
26. juni Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse

03. juli Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse

10. juli Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse

17. juli Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse

24. juli Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse

31. juli Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse

07. august Trælnes kapell kl 11.00 Høymesse

07. august «Speidergudstjeneste» i Brønnøy kirke

14. august Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse

21. august Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse

28. august Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse,  
Søndagsskole

04. september Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse,  
Min kirkebok til menighetens 4-åringer

11. september Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse, 
Høsttakkefest for menighetens 7-åringer

18. september Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse

25. september Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse, 
Søndagsskole

Gudstjenester i  
VEVELStAd  
menighet
10. juli kl 10.30 Vevelstad kirke kl 10.30 Høymesse

23. juli  kl 11.00 Visthus kapell Gudstjeneste  
med vigsling av ny altertavle

24. juli Vevelstad kirke kl 10.30 Høymesse

14. august Vevelstad kirke kl 10.30 Høymesse

11. september Vevelstad kirke kl 10.30 Høymesse

Gudstjenester i  
VELFjord/toSEn  
menighet
10. juli Velfjord kirke kl 16.00 Høymesse

31. juli Velfjord bygdetun kl 13.00 Olsokgudstjeneste

14. august Velfjord kirke kl 16.00 Høymesse

28. august Velfjord kirke kl 16.00 Høymesse

11. september Velfjord kirke kl 16.00 Høymesse

 Felles  Felles

Det kan bli endringer underveis. Følg med i lokalavisa eller på internett www.bronnoy.kirken.no og www.velfjord.no/kirken

Velkommen 
 til kirke!

Åpen kirke
Brønnøy kirke vil i perioden juni – august være åpen på onsdager 16 -17.
I tillegg vil kirka oftest være åpen de øvrige dagene 16 – 17 og Olga Solli vil spille orgel


